sexta-feira, 11 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIAPL DE BONITO
CNPJ N: 16245375/0001-51

Credenciamento 0225/2014

A Comissão Permanente de Licitação, criada pela DECRETO nº 001/2014 de 06 de janeiro de 2014 publicada no Diário Oficial de
14/01/2014 no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a 2ª lista dos credenciado para a prestação do serviço de pedreiro na
pavimentação  em paralelepípedo  em diversas  ruas da sede do município.Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipm.org.br

NOME DOS CREDENCIADOS  CPF  DATA DA INSCRIÇÃO LOCAL DOS SERVIÇOS

Francisco  Rodrigues de Souza 676.505.705-68 12/03/2014 Sede

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B59E94ED57E1FE1F69605FCCE459F69

		2014-07-11T16:40:26-0300